CREDITWEST FAKTORING
A.S.

KUVVA GIDA TiICARET VE
SANAYI| YATIRIMLARI A.S.

MOPAS MARKETGILIK GIDA
SANAYI| VE TICARET A.S.

Rapor Tarihi = ; -
(T Giinii) Ortagin Adi Soyadi / Unvani lhraggi Sirket
A'I.'.LAS"PORTF(")Y
05/02/2025 DORDUNCU SERBEST
(TL) FON
05/02/2025 | SAHIN KARA
HEDEF PORTFOY
05/02/2025 | TURKUAZ SERBEST (TL)
FON
TANISLAR YAPI
MALZEMELERI INSAAT
05/02/2025 PETROL MADEN

URUNLERI SANAYI VE
TICARET AS.

USAK SERAMIK SANAYI A.S.

T-1: Rapor tarihinden bir 6nceki is gliniinli ifade eder.

CEKINCE BILDIRIMI

T-1 Giiniinde
Sirket
Sermayesinde
Sahip Olunan
Paylar Nominal
Tutar (TL)

4.903.018,00

1.602.883,00

12.625.000,00

45.170.119,51

T-1

Giiniinde T Giiniinde
Sahip Sahip
T Giiniinde Olunan Olunan
Sirket Paylarin Paylarin
Sermayesinde Sirket Sirket
Sahip Olunan Sermayesi @ Sermayesi

Paylar Nominal igindeki Pay icindeki Payi

Tutar (TL) (%) (%)
5.171.144,00 4,90% 517%
1.538.745,00 5,16% 4,96%

18.760.000,00 4,62% 6,87%

54.634.988,51 18,44% 22,30%

T1
Giiniindeki
Sirket
Sermayesi
(TL)

100.000.000

31.042.007

273.000.000

245.000.000

(1) Aciklanan bu oranlar, Merkezi Kayit Kurulusu (MKK) yeleri tarafindan Merkezi Kaydi Sisteme kaydedilmis pay sahiplidi bilgileri cercevesinde
hesaplanmaktadir. MKK'nin bu bilgilerin dogrulugu ve tamligi hususlarina acik veya zimni sekilde kefil veya garantor oldugu yolunda hicbir taahhtidi

bulunmamaktadir.

(2)Yayinlanan bu bilgilerin kullanicilari sarih bir sekilde kabul ederler ki, bu bilgiler kim tarafindan kullanilirsa kullanilsin, kullanim neticesi dogrudan,
dolayl veya netice olarak bir kayip veya zarar dogmasi halinde bu durum MKK'ya hicbir borg, sorumluluk veya miikellefiyet yiiklemez.

(3)Oranlarin hesaplanmasinda heniiz takasi gergeklesmemis alim ve satimlar dikkate alinmamaktadir.
(4) Paylarinin timi MKK nezdinde izlenmeyen Sirket paylarina iliskin MKK tarafindan aciklama yapilamamaktadir.

T Giinlindeki
Sirket
Sermayesi
(TL)

100.000.000

31.042.007

273.000.000

245.000.000



